様式第４号

                                    年  月  日

（一社）旭川観光コンベンション協会

   会長 山下 裕久 様

                                    住   所

                  団 体 名

                  代表者氏名

コンベンション変更承認申請書

     年  月  日付けで助成金の交付決定を受けたものについて、次のとおり事

業の内容を変更するのでコンベンション開催助成金交付要綱第７条第１項の規定に基づき、

関係書類を添えて申請します。

主 催 団 体 名

コンベンションの名称

変 更 内 容

※添付書類 ： □変更後の事業計画書  □変更後の収支予算書